Администрация  Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 марта 2024 года      		                                                                       № 405
 г. Могоча

 Об утверждении состава антитеррористической комиссии на территории Могочинского муниципального округа

В соответствии пп.7 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5.2 Федерального закона от 06.03.2006 г. № 35 ФЗ «О противодействии терроризму», с учетом рекомендаций антитеррористической комиссии в муниципальных образованиях по должностям от 05.07.2018 года, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить состав антитеррористической комиссии на территории Могочинского муниципального округа согласно приложению .
2. Постановления  администрации муниципального района «Могочинский район» № 544 от 08 ноября 2023 года «Об утверждении состава антитеррористической комиссии на территории Могочинского муниципального округа»,  администрации Могочинского муниципального округа № 623 от 15 декабря 2023 года  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 08.11.2023 № 544 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии на территории Могочинского муниципального округа» считать утратившими силу.
3. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13.  Дополнительно настоящее постановление обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «https://mogocha.75.ru.».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Могочинского
муниципального округа                                                               Е. В. Платонова

Приложение
к постановлению администрации
Могочинского муниципального округа
№ 405 от 22 марта 2024 года

Состав
антитеррористической комиссии
Могочинского муниципального округа

	Сорокотягин
Анатолий Анатольевич
	- глава Могочинского муниципального округа - председатель антитеррористической комиссии Могочинского муниципального округа;

	Плюснин
Максим Игоревич

	- начальник  отделения в г. Могоче УФСБ России по Забайкальскому краю, заместитель председателя антитеррористической комиссии Могочинского муниципального округа  (по согласованию);

	Цыбенов
Булат Мункобаирович

	- начальник МО МВД России «Могочинский», заместитель председателя антитеррористической комиссии Могочинского муниципального округа (по согласованию);

	Кибалина
Олеся Александровна
	- консультант  отдела ГОЧС и мобилизационной работы Могочинского муниципального округа, секретарь антитеррористической комиссии;

	Евдокимов
Евгений Александрович
	- первый заместитель главы Могочинского муниципального округа ;

	Рюмкина
Ольга Анатольевна
	- заместитель главы Могочинского муниципального округа по социальным вопросам;

	Уфимцев
Александр Михайлович

	- председатель Совета Могочинского муниципального округа;

	Дмитриева
Елена Викторовна

	- начальник Управления образования администрации Могочинского муниципального округа;

	Япханов
Николай Сергеевич

	- начальник оперативно-розыскной группы в г. Могоче Службы пгт. Кокуй Пограничного Управления  ФСБ России по Забайкальскому краю;

	Платонова
Наталья Александровна

	- начальник отдела ГОЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

	Бзыкин
Александр Сергеевич
	- врио начальника Могочинского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию);

Пуртов
Андрей Владимирович

- начальник Могочинского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Забайкальскому краю» (по согласованию);

	Колосова
Елена Александровна
	- начальник сервисного участка г. Могоча Бурятского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Кузнецова
Юлия Сергеевна
	- и.о. главного врача ГУЗ «Могочинская ЦРБ» (по согласованию);

	Ильин
Михаил Валерьевич
	- и.о. главы Могочинской городской администрации (по согласованию).